
平成２５年７月吉日
お客様各位
 株式会社タウンズ
 営業本部

「　　　　　　　 」の有効期間延長と
「 　　　　　　　   　　」付属品仕様変更のお知らせ 

謹啓　先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社では「　　　　　　　　　」の有効期間が１８ケ月から２４ケ月に延長されたことをお知らせ
申し上げます。 また、「　　  　　　                     」に付属しております検体抽出液の容器/ノズルと化粧
箱サイズを下記の通り変更させていただくことになりましたのでお知らせ申し上げます。
　今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますの
で弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

（IAAD0325） イムノエース® アデノ１０テストプレート有効期間延長の製品は、Lot番号. IAPA37T1001より、

（IAAD0340） イムノエース® アデノ３０テスト有効期間延長/付属品仕様変更の製品は、Lot番号. IA3037T1012より
変更になります。
注） イムノエース® アデノ１０テストプレート、イムノエース® アデノ３０テストのカタログ番号、JANコード、希望小売価格には変更はございません。

<付属品仕様変更点>
・ 検体抽出液の容器のアルミシールの形状が変わりました。
  ”シールの剥がししろ”部分が片側だけになりました。

・ 検体抽出液の容器のつば部分（持ち手）が大きく、持ち易くなりました。
・ ノズルを強く締めても空回りしなくなりました。
・ 検体抽出液の容器が長く、底がより細く柔らかく絞り易くなりました。
・ 検体抽出液の容器は紙製スタンドにセットされました。
・ 検体抽出液の容器/ノズルは、イムノエース® Flu、イムノエース® RSV  
 Neoの形状と同じ形状になりました。

注1) 旧タイプ、新タイプの容器の検体抽出液は、同じ組成です。
注2) 旧タイプ、新タイプの検体抽出液の容器とノズルは、形状が違い
　　 ますので、組み合わせて装着することはできません。

化粧箱サイズ
・ 少し大きくなりました。

旧タイプ 新タイプ検体抽出液の容器/ノズル

イムノエース® アデノ３０テスト（IAAD0340）付属品仕様変更

W:205 × D:200 × H:80 W:232 × D:187 × H:93

以上

アデノウイルスキット

SI130706CC


